ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 02-05/35 от 2 августа 2019г.
Об утверждении Порядка расчета компенсационной стоимости деревьев, кустарников и лиан зеленых насаждений, не отнесенных к лесным насаждениям, на территории сельского поселения «Село Спас-Загорье»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.02.2002 № 7-З «Об охране окружающей среды», Земельным кодексом Российской Федерации, Лесным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 08.05.2007 № 273 «Об исчислении размера вреда, причиненного лесам вследствие нарушения лесного законодательства», Правилами благоустройства и санитарного содержания сельского поселения «Село Спас-Загорье», Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Спас-Загорье»

ПОСТАНОВИЛА
1. Утвердить Порядок расчета компенсационной стоимости деревьев, кустарников и лиан зеленых насаждений, не отнесенных к лесным насаждениям, на территории сельского поселения «Село Спас-Загорье» (Приложение №1).
2. Настоящее Постановление  вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                                                                                       В.В. Плеханова
[bookmark: _GoBack]